

### PROCEDURA ZABIEGOWA:

#### 1. PRZYGOTOWANIE SKÓRY:

Oczyszczamy i wygładzamy skórę przy użyciu **Green Tea Beta Cleanse**. Masujemy okrężnymi ruchami, pobudzając cyrkulację krwi i limfy, jednocześnie oczyszczamy skórę. Zmywamy ciepłą wodą i osuszamy. Następnie odłuszczone i tonizujemy.

#### 2. PEELING:

Zabezpieczamy znamiona i kontury. Na oczyszczoną skórę rozprowadzamy niewielką ilość preparatu **Mint Papaya Enzyme** i pozostawiamy na 10 min. pod ciepłym kompresem. Po tym czasie zmywamy wodą. Skóra może być delikatnie zaróżowiona lub zaczerwieniona.

#### 3. ODŻYWIENIE:

Mieszamy **Wasabi Mask** z kilkoma kroplami **Drop of Essence** i rozprowadzamy równomiernie na skórze. Pozostawiamy na 15 min.. Po tym czasie zmywamy letnią wodą.

#### 4. ZAKOŃCZENIE ZABIEGU:

Kilka kropli **ChronoPeptide A** rozprowadzamy równomiernie na całej twarzy. Nakładamy krem z filtrem **Daytime Defense SPF30**.

#### 5. PIELĘGNACJA PO ZABIEGU:

W celu zwiększenia efektu działania zabiegu należy codziennie stosować **Green Tea Beta Cleanse** do oczyszczania twarzy, **BHA Refine Gel** jako krem na dzień i **Hydrating Relief Serum** na noc.

### PRODUKTY UŻYTE W ZABIEGU:

**Green Tea Beta Cleanse** - żel do mycia twarzy oparty na zbilansowanym połączeniu kwasu salicylowego i ekstraktu z zielonej herbaty o silnym działaniu antybakteryjnym. Głęboko oczyszcza pory, reguluje wydzielanie sebum, łagodzi naczynka. Doskonale do codziennej pielęgnacji cery wrażliwej, problematycznej i naczyniowej.

**Mint Papaya Enzyme** - mieszanina enzymów papainy, bromelainy, pepsyny. Dodatkowo zawiera ekstrakt i olej ze strzęśli rozesłanej, oraz glikozyd fenolowy, arbutynę, glikozyd salicylowy. Zmniejsza dolegliwości bólowe i działa przeciwzapalnie. Posiada silne właściwości fungistatyczne, bakteriobójcze i bakteriostatyczne, przeciwartozycowe i antypierwotniakowe.

**Drop of Essence** - jedwabiste, kojące serum do skóry suchej, zmęczonej i z oznakami starzenia, wyłącznie na bazie naturalnych składników. Preparat szybko przenika do warstwy rogowej naskórka, nawilżając oraz opóźniając proces starzenia się skóry. Zawarte w serum kwasy tłuszczowe omega-6 swoją budową zbliżone są do ludzkich lipidów i powinny być stosowane regularnie, nie tylko podczas zabiegu. Ich zadaniem jest zwiększenie grubości skóry, działanie przeciwzapalne oraz korzystnie wpływa na regenerację skóry.

**Green Tea Tonic** - idealny tonik z zieloną herbatą, który wyrównuje pH skóry, dokładnie ją tonizuje i oczyszcza. Szczególnie korzystny dla skóry normalnej, skłonnej do trądziku różowatego, reaktywnej, wrażliwej i problematycznej.

**Wasabi Mask** - pobudzająca maska, poprawiająca krążenie krwi oraz wzmagająca odnowę komórkową na poziomie DNA. Ma działanie antybakteryjne i antyoksydacyjne. Polecana głównie dla cery tłustej, łojotokowej oraz z trądzikiem różowatym.

**ChronoPeptide A** - enkapsulowana, stabilna forma retinolu w formie aldehydu retinowego. Mniej drażniąca o silnych właściwościach regenerujących i przeciwzapalnych, dzięki czemu doskonale nadaje się do wszystkich rodzajów skóry, w tym do skóry dojrzałej, trądzikowej i wrażliwej.

### GŁÓWNE SKŁADNIKI AKTYWNE W ZABIEGU:

kwas salicylowy, ekstrakt z zielonej herbaty, enzym papai, enzym bromelainy, pepsyna, kwasy tłuszczowe omega-6, ekstrakt z wasabi, aldehyd retinowy, olejek z rozmarynu.

### CECHY ZABIEGU:

FOTOTYP: I-VI  
INTENSYWNOŚĆ: progresywny  
UWAGI: złuszczenie płątowe, regeneracja skóry od 10 do 14 dni.

